
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 

ZÁPIS

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ87 
konané dne 19.08.2025

Přítomni: dle prezenční listiny

Ověřovatel: místostarostka MČ Praha 21 - Ing. Alena Motejlová

1.
2.
3.

4.

5.

6. 
7.

Kontrola plnění úkolů
Rozpočtová opatření č. 44 až č. 48: změny rozpočtu v roce 2025.
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování odborných prací a služeb
Žádost Klubu aktivních seniorů Praha 21, z.s. o poskytnutí mimořádné dotace 
na projekt s názvem "Kulturně společenský život seniorů”
Smlouva o provedení umělecké produkce - koncertu - MARIKA Singers, z.s. - 
uskupení VOICES na akci WINEFOOD Festival Újezd nad Lesy 2025
Zápis z jednání KŽP č. 3
VZMR "Park Zbyslavská - Osvětlení etap 1A a 2A"

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Do 
programu jednání byl doplněn bod č. 7 VZMR "Park Zbyslavská - Osvětlení etap 1A a 
2A".
Upravený program byl schválen /5 pro/.

1. Kontrola plnění úkolů

Usnesení číslo: RMČ/87/1186/25
Rada městské části

b e r e n a v ě d o m í
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

87. RMČ, dne 19.08.2025
Stránka 1 z 6



2. Rozpočtová opatření č. 44 až č. 48: změny rozpočtu v roce 2025.

Usnesení číslo: RMČ/87/1187/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
Rozpočtové opatření č. 44: změna rozpočtu v roce 2025 - Zvýšení a snížení výdajů 
- Zvýšení výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA 6320 - Pojištění funkčně 
nespecifikované na dofinancování plateb za havarijní pojištění a povinné ručení 
vozidel ve výši 250,00 tis. Kč současným snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní 
správa, v ODPA 6409 - Činnosti jinde nezařazené z dotace HMP z vratky za DPPO 
za rok 2024 ve stejné výši.
Rozpočtové opatření č. 45: změna rozpočtu v roce 2025 - Zvýšení výdajů rozpočtu 
roku 2025 zapojením přebytků hospodaření z roku 2024 z neinvestiční dotace ze SR 
z MPSV na rok 2024, možno použít na výdaje v roce 2025 ve výši 615 578,62 Kč 
(pro RO zaokrouhleno na 615,60 tis. Kč) na financování výkonu přenesené 
působnosti v oblasti SPOD pro rok 2025 - v kapitole 09 - Vnitřní správa v 
ODPA 6171 - Činnost místní správy.
Rozpočtové opatření č. 46: změna rozpočtu v roce 2025 - Zvýšení příjmů i výdajů 
rozpočtu roku 2025 - Přijetí účelové neinvestiční dotace ze SR z MPSV ve 
výši 2 805 600,- Kč (pro RO zaokrouhleno na 2 805,60 tis. Kč) na financování 
výkonu přenesené působnosti v oblasti SPOD pro rok 2025 - v kapitole 09 - Vnitřní 
správa. Ve výdajích zaúčtováno v kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA 6171 - 
Činnost místní správy ve stejné výši. (Číslo dokladu 2060 - srpen 2025). 
Rozpočtové opatření č. 47: změna rozpočtu v roce 2025 - Zvýšení příjmů a výdajů 
rozpočtu - Přijetí dotace ze SR z MF na úhradu výdajů v souvislosti s konáním voleb 
do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky v roce 2025 ve 
výši 280,00 tis. Kč v kapitole 09 - Vnitřní správa a ve výdajích v kapitole 09 - Vnitřní 
správa v ODPA 6114 - Volby do Parlamentu ČR ve stejné výši na výdaje spojené s 
volbami. (Číslo dokladu 2065 - srpen 2025).

87. RMČ, dne 19.08.2025
Stránka 2 z 6



Rozpočtové opatření č. 48: změna rozpočtu v roce 2025 - Zvýšení výdajů rozpočtu 
roku 2025 současným snížením výdajů - Zvýšení výdajů v kapitole 06- Kultura a 
cestovní ruch v ODPA 3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace o 
částku 10,00 tis. Kč na poskytnutí neinvestiční účelové dotace pro Klub aktivních 
seniorů Praha 21, z.s. na náklady související s kulturně společenským životem 
seniorů současným snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa z 
ODPA 6409 - Nespecifikované rezervy z dotace HMP z VHP a jiných technických 
herních zařízení z části na kulturu ve stejné výši.
2 . s c h v a l u j e
rozpočtová opatření č. 44 až č. 48: změny rozpočtu v roce 2025 v souladu s 
přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.
3 . ukládá
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtová 
opatření č. 44 až č. 48: změny rozpočtu v roce 2025 na příští jednání 
Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v souladu s přiloženými tabulkami, které 
jsou součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 15.09.2025

Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

3. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování odborných prací a služeb

Usnesení číslo: RMČ/87/1188/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrhu Dodatku č. 1 ke smlouvě ke smlouvě o poskytování odborných prací a služeb 
v oblasti požární ochrany a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci se 
společností BMH SERVIS spol. s r.o.
2 . s c h v a l u j e
uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování odborných prací a služeb se 
společností BMH SERVIS spol. s r.o.
3 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem tohoto dodatku

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 29.08.2025

Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

87. RMČ, dne 19.08.2025
Stránka 3 z 6



4. Žádost Klubu aktivních seniorů Praha 21, z.s. o poskytnutí mimořádné 
dotace na projekt s názvem "Kulturně společenský život seniorů"

Usnesení číslo: RMČ/87/1189/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
žádost Klubu aktivních seniorů Praha 21, z.s. o poskytnutí mimořádné individuální 
dotace na projekt s názvem „Kulturně společenský život seniorů"
2. schvaluje
poskytnutí mimořádné individuální dotace, Klubu aktivních seniorů Praha 21, z.s. na 
projekt s názvem „Kulturně společenský život seniorů", ve výši 10.000,-Kč

3. bere na vědomí
návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí mimořádné individuální dotace, Klubu 
aktivních seniorů Praha 21, z.s. na projekt s názvem „Kulturně společenský život 
seniorů" viz příloha č. 2 tohoto usnesení
4. schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí mimořádné individuální dotace, Klubu 
aktivních seniorů Praha 21, z.s. na projekt s názvem „Kulturně společenský život 
seniorů" viz příloha č. 2 tohoto usnesení
5. pověřuje
starostu MČ Praha 21, Ing. Michala Hazdru, podpisem veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí mimořádné individuální dotace, Klubu aktivních seniorů Praha 21, z.s. na 
projekt s názvem „Kulturně společenský život seniorů"

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.08.2025

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

87. RMČ, dne 19.08.2025
Stránka 4 z 6



5. Smlouva o provedení umělecké produkce - koncertu - MARIKA Singers, z.s. - 
uskupení VOICES na akci WINEFOOD Festival Újezd nad Lesy 2025

Usnesení číslo: RMČ/87/1190/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh smlouvy o provedení umělecké produkce - koncertu - MARIKA Singers, z.s. - 
uskupení VOICES, IČO: 22686908, viz příloha č. 1 tohoto usnesení

2. schvaluje
uzavření smlouvy s MARIKA Singers, z.s. - uskupení VOICES o provedení 
umělecké produkce - koncertu, IČO: 22686908, viz příloha č. 1 tohoto usnesení

3 . ukládá
starostovi MČ Praha 21 podepsat smlouvu o provedení umělecké produkce - 
koncertu - MARIKA Singers, z.s. - uskupení VOICES, IČO: 22686908

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 15.09.2025

Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

6. Zápis z jednání KŽP č. 3

Usnesení číslo: RMČ/87/1191/25
Rada městské části

b e r e n a v ě d o m í
zápis z jednání č. 3 Komise životního prostředí ze dne 9.6.2025

Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

7. VZMR "Park Zbyslavská - Osvětlení etap 1A a 2A"

Usnesení číslo: RMČ/87/1192/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
cenovou nabídku společnosti Severočeská silniční a stavební s.r.o., IČO 08654778 
ze dne 13.8.2025 
2 . s c h v a l u j e
udělení výjimky ze směrnice č. 4/20 ze dne 7.4.2020, a to v souladu s dodatkem č. 1 
k této vnitřní směrnici ze dne 3.11.2020

87. RMČ, dne 19.08.2025
Stránka 5 z 6



3. schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností Severočeská silniční a stavební s.r.o., 
IČO 08654778 dle cenové nabídky ze dne 13.8.2025
4. pověř uje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo se společností Severočeská silniční 
a stavební s.r.o., IČO 08654778 dle cenové nabídky ze dne 13.8.2025

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 02.09.2025

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Ing. Alena Motejlová

místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

Zapsal: referent oddělení kanceláře starosty - Michala Brichová

87. RMČ, dne 19.08.2025
Stránka 6 z 6


